
 
 

 

DODATEK C.2 K SMLOUVĚ O TECHNICKÉM STŘEŽENI  
OBJEKTU PROSTŘEDNICTVÍM PCO -  BOIS

BOIS POMÁHÁ DĚTEM

0 2 5 9 - 0 / 2 0 1 8

uzavřená mezi

Objednatelem:

OBCHODNÍ FIRMA
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola,
Opava, příspěvková organizace

SÍDLO Tyršova 867/34, 746 01 Opava

KORESPONDENČNÍ ADRESA Tyršova 867/34, 746 01 Opava
Elektronická adresa skolaifflsshooava.cz

IČ 72547651
DIČ CZ72547651

ZASTOUPENÍ PŘI PODPISU Mgr. Martinem Ruským, ředitelem
BANKOVNÍ SPOJENÍ 107-439710287/0100

a

Poskytovatelem:

OBCHODNÍ FIRMA : BOIS Opava a.s.

ZÁPIS VO BCH . REJSTŘÍKU : Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 3535.

SÍDLO : Olomoucká 267/29, 746 01 Opava

IČ : 27823792

DIČ : CZ27823792

ZASTOUPENÍ PŘI PODPISU : Ing. Ondřej Pekárek, statutární ředitel

BANKOVNÍ SPOJENÍ : 2300781100/2010, Fio banka, a.s.

POVĚŘENÝ ZÁSTUPCE VE 
VĚCECH PLNĚNÍ SMLOUVY

: Ing. Ondřej Pekárek, T: 777 663 727, E: bois@bois.cz

Dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů:

mailto:bois@bois.cz


1. ČLÁNEK 1. PŘEDMĚT SMLOUVY, ODST. 1.2. SE MĚNÍ TAKTO

1.2. Poskytovatelem bude dle této smlouvy střežen následující objekt(-y) objednatele:

Název: adresa:
SŠHS a VOŠ Prášková 411/14, 746 01 Opava
Schinzelův dům náměstí Svobody 237/4, 746 01 Opava
Restaurace TERASA Partyzánská 1521/5, 747 05 Opava -  Kateřinky
SŠHS a VOŠ Husova 507/6, 746 01 Opava
SŠH a VOŠ Tyršova 867/34, 746 95 Opava
Matiční dům, zařízení školního stravování Rybí Trh 178/7, 746 01 Opava

2. ČLÁNEK 4. CENA, ODST. 4.2. SE MĚNÍ TAKTO

4.2. Úplata poskytovatele za poskytnuté služby bude stanovena na základě následujícího ceníku:

Sledování objektů (dle bodu 1.2) na PCO pro objekty (Kč/kalendářní měsíc)
Výjezd zásahové jednotky poskytovatele k objektu na základě signalizace

1.500,- Kč

narušení nebo požárního poplachu (zahrnuje i případný zásah na objektu 
v délce kratší než 30 minut)

275,- Kč

Čekání na příjezd objednatele k objektu v případě výjezdu (Kč/minutu po
UDlvnutí 30 minut do Dříiezdu na místo)

5,- Kč/min

Fyzická ostraha objektu objednatele dle bodu 2.3 (Kč/osoba/hodina) 250,- Kč/hod

Patrolace (na vyžádání) 250,- Kč/ks

Info SMS 2,- Kč/SM S

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Strana 2 (celkem 3)



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.2.2020 a ruší platnost dotčených ustanovení předešlých smluv, či jejich dodatků.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

3.3. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění provede v souladu s uvedeným zákonem objednatel.

V Opavě, 20.1.2020
Objednatel:

 
 

iskytovate  

Název : B
Jméno : In
Funkce : st

Strana 3 (celkem 3)


